
Intrekkingsbesluit Brandbeveiligingsverordening 2012

De raad van de gemeente Ridderkerk;

 

gelezen het voorstel van burgmeester en wethouders van 9 januari 2018;

 

overwegende dat:

 

- de raad op 26 april 2012 de verordening “Brandbeveiligingsverordening 2012” heeft vastgesteld;

 

- per 1 januari 2018 de Algemene maatregel van bestuur “Besluit brandveilig gebruik en basishulp-

verlening overige plaatsen” in werking treedt en de Brandbeveiligingsverordening 2012 vervangt;

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

 
1. De verordening “Brandbeveiligingsverordening 2012” met terugwerkende kracht in te trekken

met ingang van 1 januari 2018.

 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als: “het intrekkingsbesluit Brandbeveiligingsverordening

2012”.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Ridderkerk in zijn openbare vergadering van 22 febru-

ari 2018.

De griffier,

mr. J.G. van Straalen

De voorzitter,

mw. A. Attema

Nr. 50977

GEMEENTEBLAD 12 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Ridderkerk

Gemeenteblad 2018 nr. 50977 12 maart 20181


